UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày          tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12/2022

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-STTTT ngày 19 tháng 8 năm 2022 của Giám

đốc Sở Thông tin và Truyền thông về việc ban hành “Quy chế tiếp công dân tại Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận”.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo lịch tiếp công dân tháng 12/2022

của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Phòng tiếp công dân của Sở Thông tin và Truyền thông

(Địa chỉ: Số 192 Phạm Hùng, khu phố 6, phường Phú Thủy, thành phố Phan Thiết,

tỉnh Bình Thuận. Điện thoại liên hệ: 0252.3833503).

2. Thời gian tiếp công dân: Thứ 5, ngày 15 tháng 12 năm 2022 (Sáng: từ 07

giờ đến 11 giờ 30 phút; Chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ).

3. Thành phần tham dự:

- Ông Võ Thành Công - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

- Công chức được giao nhiệm vụ tiếp công dân.

4. Nội dung tiếp công dân:

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông trực tiếp tiếp công dân để lắng

nghe, xem xét, giải quyết và chỉ đạo việc giải quyết các khiếu nại, tố cáo, kiến

nghị, phản ánh thuộc thẩm quyền của Sở Thông tin và Truyền thông.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến tổ chức, công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Niêm yết tại địa điểm tiếp công dân;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTra. H. (01)

GIÁM ĐỐC

 Võ Thành Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-01T09:35:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Võ Thành Công<congvt@stttt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:25:51+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:25:51+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T09:26:06+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Thuận<stttt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!